

中華オードブル

品名	内容量	原材料名	アレルゲン
クラゲの冷製和え物	1カップ	くらげ(タイ)、きゅうり(日本)、ごま油、しょうゆ、醸造酢、砂糖、紹興酒、クコの実、食塩、着色料(カラメル)、漂白剤(亜硫酸塩)、(原材料の一部に小麦、ごま、大豆を含む)	小麦
豚肉の柔らか煮込み (トンポーロウ)	4切	東坡肉【豚肉(メキシコ、カナダ)、しょうゆ、砂糖、紹興酒、オイスターソース、中華調味料、ねぎ、粉飴、麦芽糖、生姜、くず粉、山椒の実、八角、食塩、加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、トレハロース、増粘剤(加工でん粉)、着色料(カラメル)】、(原材料の一部に小麦、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉を含む)	小麦
		八角	
		銀杏【銀杏水煮(銀杏(日本)、砂糖、食塩)、ごま油、酸味料】、(原材料の一部にごまを含む)	
蒸し鶏の香味ソース	1カップ	鶏肉(日本)、ごま油、玉ねぎ(日本)、ねぎ、生姜、食塩、ごま、ガーリックパウダー、(原材料の一部にごま、鶏肉を含む)	
帆立貝のソテー 紹興酒の香り	2個	ホタテ貝柱(日本)、香味食用油、紹興酒、食塩、こしょう、ニンニク、着色料(カラメル)、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)	小麦
海老のチリソース煮	4尾	海老(インド)、トマトケチャップ、植物油脂(なたね油、大豆油)、ねぎ、植物油脂(とうもろこし油、パーム油)、馬鈴薯でん粉、豆板醤、生姜、砂糖、水あめ、アメリカーナソース、ニンニク、ラー油、清酒、食塩、中華調味料、粉飴、麦芽糖、くず粉、加工でん粉、トレハロース、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工でん粉)、着色料(金箔)、(原材料の一部にえび、小麦、乳、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉を含む)	えび、小麦、乳
鮑の蒸し物	1杯(6切)	あわび(台湾)、チンゲン菜(日本)、ごま油、しょうゆ、醸造酢、紹興酒、本みりん、砂糖、オイスターソース、中華調味料、食塩、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工でん粉)、着色料(カラメル)、(原材料の一部に小麦、あわび、牛肉、ごま、大豆、鶏肉、豚肉を含む)	小麦
殻付き海老のスパイス揚げ	5尾	海老(日本)、紹興酒、植物油脂(とうもろこし油、パーム油)、ナンプレー、とうがらし、しょうゆ、山椒の実、食塩、山椒粉、着色料(カラメル)、(原材料の一部にえび、小麦、大豆を含む)	えび、小麦
吊るし叉焼	55g	焼豚【豚肉(日本)、砂糖、紹興酒、芝麻醤、みそ、しょうゆ、食塩、生姜、ねぎ、陳皮、エシャロット、桂皮、ニンニク、八角、五香粉、南乳、氷砂糖、発酵調味料、酒精、調味料(アミノ酸等)、着色料(ベニコウジ、カラメル)】、(原材料の一部に小麦、ごま、大豆、豚肉を含む)	小麦
		焼豚のタレ【砂糖、芝麻醤、みそ、しょうゆ、紹興酒、食塩、生姜、ねぎ、ニンニク、陳皮、エシャロット、桂皮、八角、五香粉、南乳、氷砂糖、発酵調味料、酒精、調味料(アミノ酸等)、着色料(ベニコウジ、カラメル)】、(原材料の一部に小麦、ごま、大豆を含む)	小麦
		中華風ピクルス【パプリカ(オランダ、韓国)、醸造酢、砂糖、生姜、山椒の実、食塩、ローリエ、とうがらし】	

三重県産牡蠣の豆豉炒め	1カップ	カキ（日本）、たけのこ（日本）、アスパラガス（オーストラリア、メキシコ）、ねぎ、植物油脂（とうもろこし油、パーム油）、植物油脂（なたね油、大豆油）、馬鈴薯でん粉、酒釀、生姜、砂糖、豆豉、しょうゆ、紹興酒、食塩、醸造酢、中華調味料、とうがらし、調味料（アミノ酸等）、酸味料、着色料（カラメル）、（原材料の一部に小麦、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉を含む）	小麦
ふかひれの姿煮	110g	ふかひれ、スープ（豚肉、金華ハム、鶏肉、砂糖きび、昆布、生姜、陳皮、干し貝柱、黒胡椒、澱粉、オイスターソース、醤油、紹興酒）、カラメル色素、（原材料の一部に小麦、大豆を含む）	小麦
割包	105g（3個）	小麦粉、砂糖、イースト、食用大豆油、澱粉、膨張剤	小麦